
Uchwała Nr 25/497/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 17 maja 2010r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 70 /808/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 
listopada 2009r w sprawie ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w 
ramach konkursu nr 01/09/3.1 ze środków  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013 na Działanie 3.1 Inwestycje w infrastruktur ę edukacyjną, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 
 
 
      Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt. 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 i ust. 2 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.  Dz.U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z póź.zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się kwotę alokacji przeznaczoną na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, w ramach Działania 3.1 Inwestycje w infrastrukturę 
edukacyjną, Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013,  
do konkursu nr 01/09/3.1 w wysokości 23 698 110,57 PLN zł (słownie: dwadzieścia trzy miliony sześćset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto dziesięć złotych  57/100), w tym: 
 
Schemat A: 18 698 536,34 PLN (słownie: osiemnaście milionów sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
pięćset trzydzieści sześć złotych 34/100) 
 
Schemat B: 4 999 574,23 PLN (słownie: cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt cztery złote 23/100) 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


